



12.3.2013

Turun Yliopiston Kemistit TYK ry:n toimintakertomus 2012

Hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt vuonna 2012:

Nimi ja tehtävä/vastuualue	Läsnäolo	
Milla Suominen/ puheenjohtaja, kemian kopo	30/31	96,8 %
Raili Kronström/ varapuheenjohtaja, sopo ¹	26/31	83,9 %
Moona Miettinen/ taloudenhoitaja	25/31	80,6 %
Oskari Backman/ tenttitärpit, biokemian kopo, monisteet	13/31	41,9 %
Antti Kallioinen/ bileet	9/29	31,0 %
Aino Kallonen/ perinteet	14/18	77,8 %
Jouni Kujala/ Tykki, ATK, julkaisut	27/31	87,1 %
Milla Kumin/ tiedotus	27/31	87,1 %
Isabella Norrbo/ sihteeri, välineet, tekstiilit	26/31	83,9 %
Andre Peegel/ toimisto, ympäristö	8/26	30,8 %
Eerika Vuorinen/ ekskursionit, KV-asiat, piltit/tuutorit, työelämä	27/31	87,1 %

Toimihenkilöt

Tatu Hirvonen/ alkoholittomat peli-illat

Tapio Lempiäinen/ saunavuorot

Margareeta Mäkelä/ perinteet

Jonne Niemi/ Kemistklubben-yhteistyö, Kemat kohtaa työryhmän puheenjohtaja, Katalysti

Anu Nuora/ Kuohuviinitanssiaiset, Pikkujoulut

Vesa Pönkkä/ tenttitärpit

Kiira Rimpilä/ alkoholittomat leffaillat

Jenna Tikkanen/ yleinen nakkikone

¹ Sopo sisältää liikunnan, hyvinvoinnin, kulttuurin ja alkoholittomat tapahtumat.



12.3.2013

Yleistä

Vuoden 2012 toiminta oli hyvin samankaltaista kuin aikaisempinakin vuosina, ehdottomaksi valopilkuksi jäi pitkän tauon jälkeen onnistunut ulkomaan ekskursio Tallinnaan. Pahimmat takaiskut olivat yhdistyksen käteiskassaan kohdistunut varkaus maaliskuussa ja päivystyskassaan kohdistunut varkaus huhtikuun lopulla, toimistovastaavan katoaminen syyslukukauden alussa sekä bilevastaavan yhteistyökyvyttömyys. Talousarvio toteutui varkauksista huolimatta hyvin, mutta rahojen käsittelyä jouduttiin tiukentamaan niin paljon, että se toisinaan haittasi toimintaa. Jäsenkysely toteutettiin sähköisesti syksyllä.

Kokoukset, hallinto ja hallituksen toiminta

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin keväällä ja syksyllä. Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 31 kertaa, pääasiassa Arcanumilla.

Hallituksen jäseniä koulutettiin vuoden alussa edellisen vuoden hallituksen toimesta. Lisäksi hallituksen jäsenet osallistuivat TYYn järjestämiin koulutuksiin.

Yliopiston Abi-päivillä oltiin esittelemässä tuttuun tapaan kemian ja biokemian opiskelua abiturienteille.

Yhdistyksen lippu liehui vappuna Taidemuseonmäellä.

Pilteille järjestettiin Turku-salissa infotilaisuus, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta.

Osallistuttiin yhdessä Nucleus ry:n kanssa Biotekniikan 20-vuotisjuhlaseminaariin, missä esiteltiin opiskelua ja ainejärjestöä.

Syksyllä ennen syyskokousta järjestettiin uusien hallituslaisten värväämiseksi rekrytilaisuus, jossa oli kiitettävä osallistujamäärä.



12.3.2013

Aino Kallonen erosi hallituksesta 1.9. alkaen ja hänen vastuualueensa jaettiin muille hallituksen jäsenille. Andre Peegel erotettiin tehtävästään syyskokouksessa 21.11. yhdistyksen toimesta, sillä

muut hallituksen jäsenet eivät olleet saaneet häneen yhteyttä koko syyslukukauden aikana ja hän oli laiminlyönyt tehtäviään. Andren vastuualueet jaettiin muille hallituksen jäsenille. Antti Kallioinen erosi hallituksesta 27.11. alkaen ja hänen vastuualueensa jaettiin muille hallituksen jäsenille.

Hallituksen jäsenet edustivat TYYn 90-vuotisvuosijuhlissa sekä muiden ainejärjestöjen (Digit ry, Synapsi ry, IVA ry, Kemistklubben vid Åbo Akdemi r.f., HYK ry, Asteriski ry, Nucleus ry ja Valenssi ry) vuosijuhlissa.

Edunvalvonta

Yhdistyksen jäseniä toimi hallinnon opiskelijaedustajina biokemian ja elintarvikekemian laitoksen sekä kemian laitoksen laitosneuvostoissa sekä matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunnassa. Laitosneuvostot lakkautettiin syksyllä ja niiden tilalla aloittivat koulutuksenkehittämisyöryhmät, joissa jatkoivat samat hallinnon opiskelijaedustajat. Vuoden lopussa perustettiin myös matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan koulutuksenkehittämisyöryhmä (KOUKE), johon TYK ry:ltä saatiin edustamaan yksi hallinnon opiskelijaedustaja (tiedekunnan KOUKE:ssä opiskelijaedustajia on yhteensä 3 kpl).

Yhdistyksen jäseniä toimi Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) edustajistossa varajäsenenä.

Ekskursiot

Maaliskuussa 13.-15. päivä järjestettiin pitkästä aikaa pidempi ekskursio ja samalla täysin oma ulkomaanekskursio. Kohteena oli Tallinna ja vierailukohteina Fazerin tehdas Vantaalla ja Virossa Tallinnan teknillinen korkeakoulu sekä Sakun oluttehdas, missä päästiin myös kiertämään tehtaassa. Ekskursiolla tutustuttiin myös tallinnalaisiin opiskelijoihin heidän omissa opiskelijatiloissaan sekä paikallisissa opiskelijabileissä. Yöpyminen oli järjestetty paikalliseen hostelliin. Osallistujia oli 38 henkilöä.



12.3.2013

Syksyn ekskursio ei toteutunut vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Kevään paikallisekskursion suunnittelua aloitettiin.

Huvit

- 11.1. Bioshock 2012 - Apocalypse Klubilla yhdessä IVA ry:n, Nucleus ry:n, Synapsi ry:n ja Elba ry:n kanssa. Osallistujamäärä oli hyvä ja ohjelmaan osallistuttiin kiitettävästi. Paikka oli hieman liian iso osallistujamäärään nähden.
- 8.2. Palapelibileet vol. 3 Marilynissä ja Vegasissa yhteistyössä Delta ry:n, IVA ry:n ja Asteriski ry:n kanssa sekä Kostajaiset. Kostajaisiin osallistuivat melkein kaikki tuutorit ja rastitehtävät osoittautuivat mukaviksi ja kekseliäiksi. Yleisön määrä oli vähäinen, koska ilma oli kylmä. Bileiden osallistujamäärä oli hyvä.
- 13.-15.3. Ekskursio Tallinnaan. Osallistujamäärä oli hyvä ja tunnelma ekskulla oli mukava.
- 4.4. Pääsiäissitsit yhdessä Kanta ry:n, Hurma ry:n ja Sugri ry:n kanssa Gillesgårdenilla ja Palapelibileet vol. 4 yhdessä IVA ry:n, Delta ry:n ja Asteriski ry:n kanssa Marilynissä ja Vegasissa. Osallistujamäärä sitseillä oli vähäinen, mutta sitseillä oli mukavaa. Bileissä oli osallistujia yllättävän paljon.
- 11.4. Kaljaviestit & Heilabileet Night Club Marilynissä yhdessä Delta ry:n ja Synapsi ry:n kanssa. Vain kolme joukkuetta osallistui.
- 13.4. Kuohuviinitanssiaiset Assarin ullakolla. Osallistujamäärä ylitti odotukset. Ruoka loppui kesken.
- 24.4. Vappusauna TYYn saunalla yhdessä IVA ry:n kanssa. Osallistujamäärä oli kokonaisuudessaan hyvä, mutta IVAlaisia oli paikalla hyvin vähän.
- 25.4. Grillisitsit Arcanumin takapihalla. Osallistujamäärä oli hyvä, sää oli erinomainen ja tunnelma mahtava.



12.3.2013

- 26.–30.4. Vappuohjelmaa ja etkoilua Arcanumin takana. Grilli oli käytössä lähes joka päivä.
- 29.8. Alkoholiton peli-ilta TYYn Turku-salissa.
- 30.8. Piltti-/Fuksibileet yhdessä Nucleus ry:n ja Digit ry:n kanssa Vegasissa. Ennen tätä oli tuutoreiden järjestämä baarikierros pilteille. Osallistujamäärä oli hyvä.
- 3.9. Kastajaiset. Aluksi oli tuutoreiden järjestämä rastikisa, jonka jälkeen siirryttiin jatkopaikalle itse kastetta varten. Paikalla oli noin 100 henkilöä ja ennen pilttien tuloa järjestettiin jäärausauna vanhoille opiskelijoille.
- 5.10. Olympialaiset ja sitsit yhdessä Åbo Akademin kanssa. Osallistujamäärä oli hyvä ja tunnelma mukava.
- 10.10. Pilttisitsit Uusiksella ja Palapelibileet vol.1 – Back to Basics yhdessä IVA ry:n, Delta ry:n ja Asteriski ry:n kanssa Marilynissä ja Vegasissa. Juhlinta sitseillä oli rauhallista ja piltit maltillisia. Sitsit lopuivat äkillisesti Palapelibileiden vuoksi. Uusis ei tilana soveltunut suurille sitseille. Bileissä oli runsaasti osallistujia.
- 18.10. Kaljaviesti ja Titraukset Night Club Marilynissä. Joukkueita oli vain seitsemän ja osallistujia bileissä oli todella huonosti. Tämä johtunee huonosta ajankohdasta ja myöhästyneestä mainostuksesta.
- 13.11. Hullu tiedemies –sitsit ja -bileet Sotkulla yhdessä Nucleus ry:n ja IVA ry:n kanssa. Jatkobileet järjestettiin Sotkulla sitsien jälkeen ja osallistujia oli riittävästi. Sitsit olivat onnistuneet ja konsepti edelleen toimiva.
- 21.11. Keskiaikabileet yhdessä Forum Romanum ry:n, Katko ry:n ja Germanica ry:n kanssa Monkeyssa. Tapahtuman toteutus ja mainostus epäonnistuivat täysin ja osallistujamäärä oli huono.
- 27.11. Kaamosbileet Sotkulla yhdessä IVA ry:n ja Nucleus ry:n kanssa. Haalarit saapuivat ajoissa ja ne jaettiin bileissä. Viimeinen pisara -palkinto annettiin Jussi Suvannolle.



12.3.2013

- 12.12. Pikkujoulut Tivolilla ja Palapelibileet vol. 2 yhdessä IVA ry:n, Delta ry:n ja Asteriski ry:n kanssa Marilynissä ja Vegasissa. Pikkujoulujen osallistujamäärä oli hyvä, vaikka moni ilmoittautunut jätti tulematta tapahtumaan.
- 19.12. Viimeisen tentin bileet Marilynissa ja Vegasissa. Osallistujamäärä oli hyvä huolimatta myöhäisestä ajankohdasta. Viime vuosien tulokseen ei kuitenkaan ylletty.

Julkaisut ja Tykki

Tykki ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Lisäksi julkaistiin internetissä erityispainos Piltti-Tykki, jonka latauslinkki lähetettiin yhdistyksen onnittelukirjeen ja tiedekunnan valintakirjeen mukana uusille opiskelijoille. Opiskelupaikan vastaanottaneille painatetun Piltti-Tykin nimi muutettiin Info-Tykiksi ja sitä kehitettiin edellisvuosien versioiden pohjalta informatiivisempaan suuntaan. Tykin päätoimittajia oli yksi eikä lehden ulkomuotoon tehty huomattavia muutoksia. Lehti kärsi kirjoittajien ja juttujen puutteesta. Mainostilaa myytiin kunnallisvaalien aikaan ilmestyneestä Tykin numerosta 3/2012.

Katalystin uusittu versio ei ilmestynyt aikataulussa ja sen painattaminen jouduttiin siirtämään vuodelle 2013.

Yhdistys myi luentomonisteita osalle biokemian kurseista luennoitsijoiden toiveiden mukaan.

Jäsenedut ja -palvelut sekä toimisto

Yhdistyksen toimistotilat olivat Arcanumin kellarikerroksessa. Toimistolla ja tarvittaessa aulassa päivystettiin tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 12.00–13.15. Tämän lisäksi toimiston palveluiden käyttöä rajoitti vain pääsy Arcanumille. Jäsenistön käytössä oli kaksi tietokonetta, kahvin- ja vedenkeitin, jääkaappi, konsolipelejä, monitoimitulostin sekä lankapuhelin, jolla pystyi soittamaan yliopiston sisäisiin numeroihin. Monitoimitulostimen käytöstä perittiin maksua 5 senttiä/arkki. Yhdistyksen jäsenilleen kustantamaa kahvia ja teetä oli aina tarjolla sekä Reilun kaupan tuotteina että muina tuotteina. Yhdistyksen tietokoneet hajosivat kesän aikana ja korvaavat koneet saatiin syyslukukauden alkupuolella Kari Loikkaan toimesta laitoksilta.



12.3.2013

Toimistolta oli mahdollista ostaa haalarimerkkejä, Katalyysitejä, karkkia, energiajuomaa, monisteita, pääsylippuja tapahtumiin sekä ylijäämähaalareita ja -työtakkeja.

Toimistolla oli jäsenistön käytössä myös yhdistyksen ylläpitämä tenttitärppiarkisto, jonka kemian ja biokemian kansioiden sisältö kopioitiin sähköiseen muotoon toimiston koneelle ja pyrittiin pitämään ajantasaisena myös sähköisesti. Tätä hankaloittivat tietokoneiden hajoaminen kesän aikana sekä edelleen jatkunut tärppien varastaminen.

Toimistoa kehitettiin hankkimalla sinne kunnolliset kierrätysastiat ja vaihtamalla rikkoutuneet sohvut ehjempään sohviin, jotka saatiin lahjoituksena. Lisäksi kenkien käyttöä Toimistolla rajoitettiin, jotta lattia pysyisi puhtaampana.

Kevätlukukaudella yhdistys ylläpiti mikroluokan tulostinta sekä skanneria. Paperin hankinta kuului yhdistykselle. Tulostuksesta perittiin maksua 5 senttiä arkilta. Syyslukukauden alusta Arcanumin mikroluokan tulostimen sekä skannerin ylläpitovastuu siirtyi ainejärjestöltä yliopistolle, kun tulostamisessa otettiin koko yliopistolla käyttöön henkilökohtaiset tulostuskiintiöt. Edelleen yhdistys huolehti, että mikroluokassa on paperia, mutta paperi saatiin laitoksilta.

Liikunta ja hyvinvointi

Yhdistyksellä oli kaksi pelivuoroa viikossa. Pilteille järjestettiin johdantoviikolla kyykkäpelit, ja kyykkää pelattiin myös vapun alla. Sosiaaliseen mediaan luotiin sivu TYKry:n liikkuvat (bio)kemistit, jonka kautta voi saada itselleen seuraa liikuntaharrastuksiin. Innokkuutta omaan juoksuporukkaan tiedusteltiin, mutta se ei saanut tuulta siipiensä alle.

Yhdistyksen tarjoama saunavuoro oli tiistaisin klo 20-21 Yo-kylä 10 A:ssa. Aikaisempien vuosien sykli vaihdettiin siten, että joka kuun ensimmäinen saunavuoro on tuplavuoro (tunti tytöille, tunti pojille) ja kuun loput vuorot sekavuoroja.

Perinteet

Megatuutori ja -pilttipalkinnot jaettiin Kostajaisissa.



12.3.2013

Kuohuviinitanssiaiset järjestettiin huhtikuun puolessa välissä Assarin ullakolla. Osallistujamäärä yllätti odotukset ja juhlat olivat erittäin onnistuneet.

Viimeinen pisara -palkinto jaettiin Kaamosbileissä Jussi Suvannolle työstä yhdistyksen toiminnan hyväksi.

Joulukuussa järjestettiin jäsenistön pikkujoulut Tivolilla.

Sosiaalipolitiikka ja kulttuuri

Alkoholittomia peli-iltoja ja leffailtoja järjestettiin vuoroviikoin Arcanumilla. Keväällä leffailtoja pidettiin hieman harvemmin huonon osallistumismäärän vuoksi.

Varsinaista yhteisöllisyystapahtumaa laitoksien henkilökuntien kanssa ei tänä vuonna järjestetty, sillä tapahtumassa ei juuri ole käynyt väkeä ja ne oli todettu kemian lukuvuosipalautteessa huonoiksi. Yhteisöllisyystapahtuma korvattiin ystävänpäiväkahvituksella keväällä, yhteisellä simatuksella vappuna sekä yhteisenä glögityksenä joulukuussa. Osallistujamäärät olivat hyvät.

Lokakuussa käytiin katsomassa Kakola-musikaali Turun Kaupunginteatterissa. Paikat täyttyivät nopeasti.

Suhteet

Yhdistyksellä oli kaksi äänivaltaista edustajaa Hybridi ry:n kokouksissa. Yhdistyksen edustajana Hybridin hallituksessa toimi Eerika Vuorinen. TYK ry:läisiä osallistui runsain joukoin Hybridi ry:n syksyllä järjestämiin tiedekuntaolympialaisiin.

Yhdistys teki yhteistyötä myös muiden ainejärjestöjen kanssa erityisesti sitsien ja bileiden merkeissä. Palapelibileet jatkuivat keväällä ja uusi sarja aloitettiin syksyllä yhdessä Asteriski ry:n, Delta ry:n ja IVA ry:n kanssa. Uusia yhteistyökumppaneita löytyi myös humanistisen tiedekunnan puolelta, kun järjestettiin yhdessä Forum Romanumin, Katkon ja Germanican kanssa bileet sekä Katkon, Hurman ja Sugrin kanssa sitsit.



12.3.2013

Yhteistyötä Kemistklubben vid Åbo Akademi r.f.:n kanssa jatkettiin. Syksyllä järjestettiin yhteistyössä olympialaiset ja sitsit. Osallistujamäärä oli hyvä ja tapahtuma oli niin onnistunut, että yhteistyön jatkamista harkittiin. Yhteistyötä tehtiin myös Kemiät kohtaa 2013 –tapahtuman tiimoilta syksyllä, kun työryhmä aloitti tapahtuman järjestelyn.

Ystävänäpäivänä järjestettiin kahvitus laitosten henkilökunnille ja opiskelijoille Arcanumin aulassa. Vapun alla tarjottiin munkkeja ja simaa paitsi opiskelijoille myös laitosten henkilökunnille ensimmäistä kertaa samaan aikaan. Vuodelle 2013 valittu uusi hallitus esittäytyi joulukuussa molempien laitosten henkilökunnille sekä opiskelijoille glögi- ja piparitarjoilun merkeissä. Tapahtumassa Kari Loikasta kiitettiin hänen opiskelijaläheisestä toiminnastaan.

Talous

Yhdistys sai TYY:ltä toiminta-avustusta 1001,69 euroa.

Yhdistyksen tulot ja menot noudattivat talousarvioita melko hyvin. Tosin liikunta- ja kulttuuritulot jäivät aiempien vuosien tavoin arvioista. Perinnetuloja ja -kuluja puolestaan oli talousarvioita enemmän. Monistekulut ja -tulot jäivät huomattavasti tavoitteestaan, sillä monisteiden painatus ja myynti on vähentynyt aiempiin vuosiin nähden merkittävästi. Myös biletulot ja -kulut eroavat talousarvioista, sillä tällä tilikaudella yhteisbileiden tasaukset merkittiin aiemmasta poiketen tulojen vähennyksinä, eikä kuluina kuten aiemmin. Kevään ekskursio Tallinnaan onnistui, mutta syksyn kotimaan ekskursio peruuntui. Näin ollen sekä ekskursiotulot että -kulut jäivät arvioitua pienemmiksi. Karkeista ei tule tarpeeksi tuloja menojen kattamiseksi.

Yhdistykseltä varastettiin rahaa kahteen otteeseen. Ensimmäisellä kerralla varastettiin 350 euroa ja toisella kerralla 128 euroa, yhteensä siis 478 euroa. Molemmista tapauksista tehtiin rikosilmoitus. Ensimmäinen varkaus tapahtui yhdistyksen toimiston lukitusta kaapista yhdistyksen käteiskassasta. Toisen varkauden yhteydessä rahat vietiin toimiston lukitusta suihkutilasta, jonne rahat siirrettiin ensimmäisen varkauden jälkeen. Tällä kertaa viedyt rahat olivat päivystyksen pohjakassa ja päivystystuloja.



12.3.2013

Varkauksien seurauksena yhdistyksen rahaliikennettä suunnattiin runsaasti suoraan tilille, jotta toimistolla olevan käteisen määrää saatiin vähennettyä. Tämän seurauksena yhdistyksen tilin palvelumaksut kasvoivat edelliseen tilikauteen nähden melko huomattavasti.

Joulukuussa yhdistykselle perustettiin alatili Kemiät kohtaa 2013 –projektia varten, jotta projektin ja yhdistyksen kirjanpito helpottuisi. Tilin käyttöoikeudet olivat puheenjohtajalla, taloudenhoitajalla sekä projektin rahastonhoitajalla Jussi Suvannolla.

Tiedotus

Hallitus tiedotti yhdistyksen jäsenistöä toiminnasta pääsääntöisesti hyvissä ajoin. Jäsenille tarkoitettu Kinfo-sähköpostilista toimi ensisijaisena tiedotuskanavana ja informaatiota toimitettiin myös yhdistyksen ilmoitustaululle sekä toimiston seinille ja oviin julisteiden muodossa. Lisäksi tiedotettiin yhdistyksen nettisivuilla sekä Hybridi ry:n tapahtumakalenterissa.

Viikoittaisessa Lauantailätinät-koosteessa julkaistiin muut kuin yhdistyksen omat tapahtumat ja tiedotteet.

Kuukausittaisessa KK-infossa luotiin katsaus menneen ja tulevan kuun tapahtumiin.

Pöytäkolmioiden jakelua Arcanumin aulan pöydille jatkettiin, ja sen todettiin olevan edelleen tehokasta tiedotusta, vaikka kolmioiden määrän puoliintumisaika olikin n. viikon luokkaa. Tässä kuussa tapahtuu -julisteiden levittämistä yhdistyksen ilmoitustaululla sekä toimiston pöydällä ja ovessa jatkettiin. Niiden tehokkuudesta ei ole näyttöä.

Uudet opiskelijat ja tuutorointi

Hallitus rekrytoi tuutoreita ja keskusteli tuutoroinnista ja sen tavoitteista tiedekunnan jälkeen. Kemialle oli hakijoita yksi enemmän kuin paikkoja, minkä takia tiedekunta pisteytti hakijat ja he kysyivät lausuntoa ainejärjestöltä valittavista tuutoreista. Lisäksi opiskelija- ja opettajatuutorit tapasivat jo keväällä ja keskustelivat tehtävänjaosta. Mukana oli myös tiedekunnan opinto-ohjaaja.



12.3.2013

Uusille opiskelijoille järjestettiin Kastajaiset ensimmäisessä periodissa. Lisäksi järjestettiin alkoholiton Piltti-iltama, jossa esiteltiin ainejärjestön toimintaa sekä alkoholiton peli-ilta Turku-salissa.

Vaatteet, tekstiilit ja välineet

Heti kevätlukukauden alussa Arcanumin aulan labratarkkainaulakko tyhjennettiin laitoksien pyynnöstä, koska sinne oli päässyt kertymään runsaasti takkeja. Takit kerättiin yhdistyksen kaappiin talteen, ja ihmisille annettiin mahdollisuus noutaa oma takkinsa sieltä takaisin. Loput takit säilytettiin kaapissa siltä varalta, että joku tarvitsisi lainatakkia.

Alkusyksystä järjestettiin tilaus laboratoriotakeista VWR Oy:ltä. Jäsenistön oli mahdollista tilata edullinen laboratoriotakki omakustannehintaan. Laboratoriotakkien toimitus oli ajoissa mutta yhtiö oli lähettänyt S-koon takkien sijaan M-koon takkeja ylimäärin. Lopulta selvisi, että kyseistä mallia ei enää valmistettu ja yhtiö lähetti korvaavat takit. Tässä kesti kuitenkin useita viikkoja ja n. 30 tilaajaa joutui odottamaan takkia.

Haalarit tilattiin Turun Haalarituotteelta. Apuna tilauksen ja mainosten organisoinnissa toimi pilteistä koostuva haalariryhmä. Mainoksia haalareihin saatiin sopivasti, ja haalarit saapuivat ajoissa Kaamosbileisiin.

Sitsejä ja muita pöytäjuhlia varten hankittiin vahakankaiset pöytäliinat.

Oman vaatekappaleen hankkimisesta järjestettiin suuntaa-antava kysely keväällä, mutta innokkaita ei ollut tarpeeksi.

Työelämä

Lokakuun lopussa järjestettiin työelämäiltapäivä, jossa oli puhujia Luonnontieteiden Akateemisten Liitto LAL:sta, PET-keskuksesta, Turun yliopistosta, Eurofinnsilta ja Bayerilta. Lisäksi LAL:n paikallinen opiskelijajajaosto LAO – Turku oli pitämässä infopistettä tapahtumassa. Opiskelijoita oli paikalla runsaasti.



12.3.2013

ATK

Uusia nettisivuja kehitettiin, ja uusia sivuja varten kysyttiin palvelintilaa yliopistolta. Asia ei kuitenkaan ehtinyt valmiiksi asti.